c) Treinar mão de obra destinada à construção civil e a outros setores econômicos correlatos;  

d) Preservar os valores culturais das comunidades, nas suas mais diversas formas e expressões.  

CAPÍTULO II 

CAPITAL SOCIAL E AÇÕES  

Art. 5º O capital social realizado da Companhia é R$ 472.940,00 (quatrocentos e setenta e dois mil, novecentos e 

quarenta reais), representadas por 472.940 ações ordinárias nominativas no valor unitário de R$ 1,00 (um real).  

CAPÍTULO III 

ASSEMBLEIA GERAL  

Art. 6º A Assembleia Geral é o órgão máximo da Companhia, com poderes para deliberar sobre todos os negócios 

relativos ao seu objeto, e será regida pela legislação vigente.